
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21.06.2022 №ЦА-01-05-07/02  
  

О согласовании календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением 

по месту жительства на III квартал 2022 года в 

муниципальном округе Царицыно 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и принимая во внимание обращение управы района Царицыно города 

Москвы от 17 июня 2022 года № ЦА-16-385/2 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:   

 1. Согласовать календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на III квартал 2022 года в муниципальном 

округе Царицыно (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в управу района Царицыно города 

Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

Глава муниципального округа Царицыно                                   Д.В. Хлестов 

 

http://www.mcaricino.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального округа 

Царицыно  

от 21 июня 2022 года №ЦА-01-05-07/02 

                                                                                                     

СОГЛАСОВАНО  

Глава муниципального округа Царицыно  

  ___________________ Д.В. Хлестов 

 «21» июня 2022 г. 

                                                                                                                                                      

 

 

Календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на III квартал 2022 года в муниципальном округе Царицыно 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия Дата, время Адрес проведения 

Кол-во 

участников 

Возрастная 

категория 

участников 

Ответственный 

за проведение 

Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий 

1 Спортивные забавы (дворовый 

праздник) 

01.07.2022 

12.00 

ул. Медиков, д. 3 50 14+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

2 Открытый урок в шахматном клубе 

«Стань королем» 

04.07.2022 

10.30 

ул. Медиков, д. 3 25 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

3 Отрытая тренировка по пауэрлифтингу 04.07.2022 

18.00 

ул. Бакинская, д.20 15 18+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

4 Мастер-класс на тему: «Специальная 

физическая подготовка для борцов» 

05.07.2022 

16.00 

ул. Медиков, д. 3 20 18+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

5 Открытая тренировка по настольному 

теннису для жителей района 

Царицыно 

05.07.2022 

11.00 

ул. Медиков, д. 3 20 55+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

6 Открытая тренировка в секции самбо 05.07.2022 

18.00 

ул. Бехтерева, д.13 25 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

7 Спортивные забавы 06.07.2022 

12.00 

ул. Медиков, д. 3 25 6+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

8 Мастер-класс для скейтбордистов 07.07.2022 

18.30 

Парк «Сосенки»,  

ул. Луганская, д.1 

(площадка для 

скейтборда) 

20 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 



9 Мастер-класс по настольному теннису 

для активных жителей района 

Царицыно 

08.07.2022 

12.00 

ул. Медиков, д. 3 30 55+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

10 Открытая тренировка по каратэ-до 13.07.2022 

19.00 

ул. Севанская, д. 21, 

корп. 3 

30 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

11 «Дружные ребята» спортивные 

эстафеты для детей района 

16.07.2022 

16.30 

ул. Медиков, д. 3 30 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

12 Спортивные забавы 25.07.2022 

12.00 

ул. Медиков, д. 3 50 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

13 Мастер-класс по настольному теннису 

для активных жителей района 

Царицыно 

26.07.2022 

11.00 

ул. Медиков, д. 3 20 55+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

14 Турнир по настольному теннису среди 

активных жителей района Царицыно 

29.07.2022 

12.00 

ул. Медиков, д. 3 25 50+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

15 Открытое занятие по скейтборду 30.07.2022 

12.00 

Парк «Сосенки», ул. 

Луганская, д.1 

(площадка для 

скейтборда) 

20 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

16 Спортивные забавы 03.08.2022 

14.00 

ул. Медиков, д. 3 

 

 

50 6+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

17 «Правильное построение 

тренировочной программы по 

бодибилдингу» лекция для всех 

желающих 

05.08.2022 

18.00 

ул. Бакинская, д.20 20 16+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

18 Спортивные забавы 09.08.2022 

14.00 

ул. Медиков, д. 3 50 6 + Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

19 Спортивный праздник, посвященный 

Дню физкультурника 

14.08.2022 

12.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская. д.7 

150 9+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

20 Мастер-класс по скейтборду, 

приуроченный к Дню физкультурника 

18.08.2022 

12.00 

Парк «Сосенки», ул. 

Луганская, д.1 

(площадка для 

скейтборда) 

45 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

21 «Сражение на мечах» мастер-класс в 

Клубе реконструкция 

18.08.2022 

20.00 

ул. Медиков, д. 3 20 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

22 Мастер класс на тему: «Броски с 

захватом пояса в борьбе самбо» 

19.08.2022 

17.30 

ул. Бехтерева, д. 13 20 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 



23 Открытая тренировка по самбо для 

детей 

23.08.2022 

17.00 

ул. Бехтерева, д 13 20 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

24 Спортивные забавы 23.08.2022 

14.00 

ул. Медиков, д. 3 50 6+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

25 Открытая тренировка по самбо 26.08.2022 

15.00 

ул. Бехтерева, д 13 40 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

26 Открытое занятие в секции греко-

римская борьба 

29.08.2022 

18.30 

ул. Медиков, д. 3 20 6+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

27 Открытое занятие в секции ОФП 29.08.2022 

20.00 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

35 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

28 Мастер-класс по настольному теннису 

для активных жителей района 

Царицыно 

30.08.2022 

11.00 

ул. Медиков, д. 3 25 55+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

29 Открытая тренировка по каратэ 01.09.2022 

16.00 

ул. Медиков, д. 3 35 5+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

30 Открытое занятие в шахматном клубе 

«Стань королем» 

01.09.2022 

16.30 

ул. Медиков, д. 3 30 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

31 Турнир по настольному теннису, 

посвященный Дню города Москвы 

02.09.2022 

12.00 

ул. Медиков, д. 3 50 12+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

32 Спортивный праздник, посвященный 

Дню города 

04.09.2022 

12.00 

Парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

150 4+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

33 Мастер-класс по настольному теннису 

на тему «Нападающий удар» 

06.09.2022 

11.00 

ул. Медиков, д. 3 20 55+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

34 Мастер класс на тему: «Броски с 

захватом пояса в борьбе самбо» 

07.09.2022 

19.00 

ул. Бехтерева, д 13 30 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

35 Открытое занятие по рукопашному 

бою «Захваты и уходы от них» 

10.09.2022 

15.00 

ул. Медиков, д. 3 35 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

36 Открытое занятие в секции айкидо 13.09.2022 

18.00 

ул. Медиков, д. 3 30 55+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

37 Открытая тренировка в секции ОФП 13.09.2022 

20.00 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

30 7+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

38 Соревнования по настольным играм 15.09.2022 

17.30 

ул. Медиков, д. 20, 

корп. 3 

25 16+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

39 Открытая тренировка в секции ОФП 16.09.2022 

16.00 

ул. Бехтерева, д 13 25 3+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

40 Открытое занятие по рукопашному 

бою 

17.09.2022 

15.00 

ул. Медиков, д. 3 20 14+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 



41 Открытая тренировка по самбо 19.09.2022 

19.00 

ул. Бехтерева, д 13 20 6+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

42 Соревнования по настольному теннису 20.09.2022 

11.00 

ул. Медиков, д. 3 30 55+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

43 Открытый урок по самбо, переходы на 

болевой на ноги 

21.09.2022 

19.00 

ул. Бехтерева, д 13 25 6+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

44 Открытая тренировка в секции ОФП 23.09.2022 

17.00 

ул. Медиков, д. 3 40 3+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

45 Турнир по настольным спортивным 

играм 

24.09.2022 

11.00 

ул. Медиков, д. 20, 

корп.3 

25 10+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

46 Открытое занятие в секции дзюдо 29.09.2022 

16.30 

ул. Медиков, д. 3 25 12+ Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

47 Открытая тренировка в секции самбо 30.09.2022 

19.00 

ул. Бехтерева, д 13 20 3 + Горн В.В. 

Абертасов А.А. 

Проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно и социально-значимых мероприятий 

48 Мероприятие во дворе «Дружно жить 

с соседями» 

Июль, 2022 открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

49 Мероприятие во дворе «Кто куда, а мы 

к соседям» 

Июль, 2022 открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

50 Мероприятие во дворе «Дружно жить 

с соседями»  

Июль, 2022 открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

51 Мероприятие во дворе «Кто куда, а мы 

к соседям» 

Июль, 2022 открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

52 Проект «Веселая пятница». 

Ретро- Дискотека 80-90х 

01.07.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

16 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

53 Праздник двора на детской площадке 05.07.2022 

15.00 

ул. Медиков, д.3 20 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

54 Интеллектуальная игра викторина 

«Верите ли вы, что…?» 

05.07.2022 

15.30 

ул. Медиков, д.3 15 12+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

55 Литературный вечер, посвященный 

творчеству советского и российского 

писателя - Владимира Осиповича 

Богомолова 

05.07.2022  

15:00 

ул. Каспийская, д. 

18, к. 1 

20 18+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

56 Праздник двора на детской площадке, 

посвященный Дню Любви, Семьи и 

Верности «Счастье в нашем доме» 

 

06.07.2022 

16.00 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 



57 Викторина для детей «Семейный 

ларец» 

06.07.2022 

16.30 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

15 12+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

58 Подвижные музыкальные игры с 

ускорением  

06.07.2022 

17.00 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

15 12+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

59 Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню семьи, любви и 

верности 

08.07.2022 

12.00 

парк «Сосенки», 

 ул. Тимуровская, д.7 

 

100 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

60 Праздник двора на детской площадке 11.07.2022 

15.00 

ул. Медиков, д. 3 30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

61 Музыкальная детская  

викторина (детские песни) 

11.07.2022 

15.30 

ул. Медиков, д. 3 30 10+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

62 Праздник двора на детской площадке 07.07.2022 

15.00 

ул. Медиков, д.3 32 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

63 Викторина для детей «Моя семья»  07.07.2022 

15.30 

ул. Медиков, д.3 20 10+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

64 Поэтический вечер, посвященный 

творчеству Владимира Владимировича 

Маяковского 

19.07.2022  

15:00 

ул. Каспийская, д. 

18, к. 1 

 

20 

 

18+ 

Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

65 Праздник двора на детской площадке  14.07.2022 

15.00 

ул. Медиков, д. 3 30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

66 Творческая эстафета с заданиями  14.07.2022 

15.30 

ул. Медиков, д. 3 30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

67 Познавательная викторина для детей  

«Это интересно!» 

14.07.2022 

16.00 

ул. Медиков, д. 3 20 12+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

68 Проект «Веселая пятница» 15.07.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

69 Праздник двора на детской площадке 18.07.2022 

15.00 

ул. Медиков, д. 3 30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

70 Викторина «Герои мультфильмов» 18.07.2022 

15.30 

ул. Медиков, д. 3 15 10+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

71 Открытый урок английского языка 

«Диалог»  

18.07.2022 

12.00 

ул. Медиков, д. 3 15  Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

72 Праздник двора на детской площадке 21.07.2022 

15.00 

ул. Медиков, д.3 32 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

73 Конкурс для детей «Найти клад»  21.07.2022 

15.30 

 

 

ул. Медиков, д.3 20 12+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 



74 Развлекательная эстафета 

«Музыкальная -оригинальная» 

21.07.2022 

16.00 

ул. Медиков, д.3 20 12+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

75 Проект «Веселая пятница» 22.07.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

76 Праздник двора на детской площадке 26.07.2022 

15.00 

ул. Медиков, д. 3 30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

77 Творческая эстафета с заданиями 

«Творчество. Фантазия. Красота» 

26.07.2022 

15.30 

ул. Медиков, д. 3 30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

78 Проект «Веселая пятница» 29.07.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

79 Мероприятие во дворе «Дружно жить 

с соседями»  

Август, 2022  открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

80 Мероприятие во дворе «Кто куда, а мы 

к соседям» 

Август, 2022 

 

открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

81 Мероприятие во дворе «Дружно жить 

с соседями»  

Август, 2022  открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

82 Мероприятие во дворе «Кто куда, а мы 

к соседям» 

Август, 2022 

 

открытая площадка в 

районе Царицыно 

30 6+ Алпеева В.Д. 

83 Праздник двора на детской площадке 03.08.2022 

17.00 

ул. Медиков, д. 3 30 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

84 Развлекательно-театральная эстафета 

«Позитив» 

03.08.2022 

17.30 

ул. Медиков, д. 3 20 10+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

85 Проект «Веселая пятница» 05.08.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

25 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

86 Литературный вечер, посвященный 

произведениям известного русского 

писателя - Льва Николаевича Толстого 

06.08.2022  

15:00 

ул. Каспийская, д. 

18, к. 1 

20 18+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

87 Тренинг по ораторскому мастерству 

для активных жителей района 

Царицыно 

06.08.2022 

11.00 

ул. Медиков, д. 3 8 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

88 Кукольный спектакль «Небылицы про 

лисицу» для детей младшего возраста    

06.08.2022 

16.00 

ул. Медиков, д.23 20 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

89 Праздник двора на детской площадке 08.08.2022 

15.00 

ул. Кантемировская, 

д.5, корп.4 

25 4+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

90 Викторина «Символика России» 08.08.2022 

15.30 

 

ул. Кантемировская, 

д.5, корп.4 

20 10+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 



91 Литературный вечер, посвященный 

творчеству Михаила Михайловича 

Зощенко —  

Русского писателя советского периода, 

признанного классика русской 

литературы. 

09.08.2022  

15:00 

ул. Каспийская, д. 

18, к. 1 

20 18+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

92 Проект «Веселая пятница» 12.08.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

93 Познавательная викторина для детей и 

взрослых «Что вы знаете о спорте?» 

12.08.2022 

14.30 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 15+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

94 Проект «Веселая пятница» 19.08.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

25 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

95 Вечер современной поэзии, 

посвященный творчеству Виктора 

Владимировича Ерофеева 

20.08.2022  

15:00 

ул. Каспийская, д. 

18, к. 1 

20 18+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

96 Праздник двора на детской площадке 

“Триколор моей России – знак свободы 

и любви” 

22.08.2022 

15.00 

ул. Кантемировская, 

д.5, корп.4 

20 4+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

97 Музыкальный вечер, посвященный 

поэту – песеннику – Юрию 

Сергеевичу Энтину 

23.08.2022  

15:00 

ул. Каспийская, д. 

18, к. 1 

20 18+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

98 Конкурс рисунка к празднику «День 

государственного флага РФ» 

23.08.2022 

17.00 

ул. Медиков, д. 3 20 6+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

99 Праздник двора на детской площадке 25.08.2022 

15.00 

ул. Кантемировская, 

д.5, корп.4 

20 4+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

100 Эстафеты «Единство дружбы»; 

 Викторины «Да, нет» игра для всех 

«Одна буква»  

25.08.2022 

15.30 

ул. Кантемировская, 

д.5, корп.4 

15 10+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

101 Проект «Веселая пятница» 26.08.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

102 День открытых дверей студии вокала 

«Мелодия»  

29.08.2022 

17.00 

Севанская, 21, к.3 20 12 + Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

103 День открытых дверей Студии 

«Квинта»  

(игра на гитаре)  

30.08.2022 

17.00 

ул. Медиков, д. 3 20 14+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

104 Местный праздник «Мой 

муниципальный округ - мой дом» для 

жителей района 

 

сентябрь ул. Тимуровская, 

парк «Сосенки» 

50 6+ Алпеева В.Д. 



 Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню знаний 

01.09.2022 

16.00 

ул. Медиков, д. 3 20 4+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

105 Викторина для детей «Что мы знаем о 

школе?» 

01.09.2022 

16.30 

ул. Медиков, д. 3 20 7+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

106 Праздничная программа «Моя 

любимая Москва!», посвященная 

празднованию Дня города 

06.09.2022 

12.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

50 5+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

107 Мастер-класс студии эстрадного 

вокала «Мелодия» 

07.09.2022 

13.30 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

13 6+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

108 Мастер-класс студии игры на 

шестиструнной гитаре «Квинта» 

08.09.2022 

17.00 

ул. Медиков, д. 3 4 9-17 Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

109 Проект «Веселая пятница» Ретро-

дискотека 90-х 

09.09.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

110 Тесты «Готовность ребенка к школе»  10.09.2022 

15.00 

Севанская, д. 

21.корп.3 

15 6+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

111 Открытый урок (практика) 

Английского языка «Диалог» 

14.09.2022 

14:00 

ул. Медиков, д. 3 15 15+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

112 Мастер-класс в мастерской циркового 

искусства «Экспрессия» 

14.09.2022 

17.00 

ул. Севанская, д. 21, 

к.3 

10 5-18 Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

113 День открытых дверей ГБУ ЦД 

«Личность» в районе Царицыно  

15.09.2022 

17.30 

ул. Медиков, д. 3 

(площадка)  

30 7+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

114 Экскурсия «Клуб путешественника»  

«Музей народной культуры «Мы 

Россияне» 

15.09 2022 в 

14:00 

г. Москва, Бехтерева 

ул., 21 к 2 

20 18+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

115 Открытое занятие  

в студии «Подготовка к школе»  

16.09.2022 

15.00 

ул. Севанская, д. 21, 

к. 3 

5 55+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

116 Проект «Веселая пятница» 

выступление творческих коллективов 

ГБУ ЦД «Личность» 

16.09.2022 

14.00 

ул. Тимуровская, д. 7 15 55+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

117 Открытое занятие  

«Как сделать блог «вкусным» 

«Школа блогеров»  

19.09.2022 

13.00 

ул. Медиков, д. 3 

 

15 12+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

118 Открытые занятия в военно-

патриотическом клубе  

«Я юный патриот»  

20.09.2022 

16.00 

ул. Медиков, д. 3 

 

15 12+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

119 Открытый урок «Упражнения с 

обручем» в мастерской циркового 

искусства «Экспрессия» 

21.09.2022 

15.00 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

10 5-18 Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 



 

 

120 Мастер-класс «Упражнения со 

скакалкой» в мастерской циркового 

искусства «Экспрессия» 

21.09.2022 

14.00 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

10 5-18 Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

121 Проект «Веселая пятница». 

«Осенние мотивы» 

23.09.2022 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская, д.7 

20 55+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

122 Открытый урок «Гласные звуки»  24.09.2022 

15.00 

Севанская,  

д. 21.корп.3 

15 6+ Репкина Е.В. 

АбертасовА.А. 

123 Праздник двора на детской площадке 26.08.2022 

16.00 

ул. Медиков, д. 3 

 

 

20 4+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

124 Выставка работ 

 «Краски осени»  

«Необыкновенное чудо» 

«Волшебный клубок» 

27.09.2022-

30.09.2022 

ул. Медиков, д. 3 20 7+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

125 Открытый урок в студии «Квинта» 

«Основы и специфика ансамблевой 

игры на шестиструнной гитаре 

27.09.2022 

17.00 

ул. Медиков, д. 3 15 12+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 

126 Открытый урок по теме: 

«Артикуляционная гимнастика. 

Правильное звукоизвлечение в 

эстрадном вокале» 

28.09.2022 

17.00 

ул. Медиков, д. 3 15 12+ Репкина Е.В. 

Абертасов А.А. 


